
ZARZĄDZENIE NR 29 A/2019
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego Przedszkola Publicznego w Kałuszynie

Na podstawie art. 110 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe /Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zmianami/ zarządza się, co następuje

§ 1. 

Zatwierdza się przedłożony przez Dyrektora Przedszkola Publicznego w Kałuszynie arkusz organizacyjny 
Przedszkola Publicznego w Kałuszynie na rok szkolny 2019/2020.

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Publicznego  w Kałuszynie.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: FF3473EA-BFC1-4D8E-8F77-9548E08BA0D2. Podpisany Strona 1




